АДМИНИСТРАЦИЯ
                                 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                             АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
                                                  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2016        								№ 313

Об установлении размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения для нанимателей
муниципального жилого фонда Андреевского
сельского поселения на 2017 год.

            В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации , постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г.№491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил измерения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению , содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,
                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1.  Установить и ввести в действие с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Андреевского сельского поселения и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, согласно приложению.
       2.   В случае, если размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, установленный пунктом 1 настоящего постановления , выше , чем размер платы за содержание и ремонт жилых помещений, установленный договором управления многоквартирного дома, то для нанимателей муниципального или государственного жилого фонда должен быть применен размер платы в соответствии с заключенным договором
   3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу в установленном порядке и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

  Глава  администрации                                                                    О. Н. Федулов
Приложение
к постановлению администрации
Андреевского сельского поселения
01.12.2016 № 313

Плата за содержание и ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма государственного или муниципального жилищного фонда
Андреевского сельского поселения на 2017 год.

	Виды жилых домов
	Размер платы за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц

	1.Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме горячего водоснабжения,
в том числе сбор, вывоз и захоронение ТБО
	17 руб.10 коп.

4 руб. 34 коп.

	2.Многоквартирные жилые дома, имеющие частичные виды благоустройства(без центрального отопления),
в том числе сбор, вывоз и захоронение ТБО
	15 руб. 40 коп.

4 руб. 34 коп.

	3. Многоквартирные жилые дома без благоустройства , с печным отоплением ,
в том числе сбор, вывоз и захоронение ТБО
	10 руб. 26 коп.

4 руб. 34 коп.